PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           (((                                                             ((((((((((
Số: 1384/UBND - TH                       Quy Nhơn, ngày 09  tháng  6  năm  2005

	V/v đồng ý tạm ứng vốn thi công các gói thầu số 6; 8 và số 9 thuộc Dự án cầu đường Quy Nhơn – Nhơn Hội

                                   Kính gửi:    -    Kho bạc Nhà nước tỉnh

· Sở Tài chính

· Sở Giao thông Vận tải

· BQL Dự án công trình giao thông

Xét đề nghị của Sở Giao thông Vận tải tại văn bản số 611/GTVT ngày 01/6/2005 về việc tạm ứng vốn để thi công các gói thầu số 6 (cầu Hà Thanh 2), gói số 8 (cầu Hà Thanh 4) và gói số 9 (cầu Hà Thanh 5) thuộc  Dự án cầu đường Quy Nhơn – Nhơn Hội, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý cho các đơn vị thi công các gói thầu số 6 (cầu Hà Thanh 2), gói số 8 (cầu Hà Thanh 4) và gói số 9 (cầu Hà Thanh 5) thuộc  Dự án cầu đường Quy Nhơn – Nhơn Hội tạm ứng số tiền 2.500.000.000 đồng (Hai tỷ, năm trăm triệu  đồng), cụ thể:

1- Gói thầu số 6 (cầu Hà Thanh 2): 1.000.000.000 đồng

2- Gói thầu số 8 (cầu Hà Thanh 4):    500.000.000 đồng

3- Gói thầu số 9 (cầu Hà Thanh 5): 1.000.000.000 đồng

Giao Sở Giao thông Vận tải chỉ đạo Ban Quản lý dự án công trình giao thông lập thủ tục cho các đơn vị thi công các gói thầu nêu trên ứng tiền để mua vật tư nhằm đẩy nhanh tiến độ thực hiện công trình theo kế hoạch.

Giám đốc các Sở Giao thông Vận tải, Tài chính và Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh tổ chức thực hiện./.

                                       CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Nơi nhận
- Như trên

- CT, PCT UBND tỉnh Trịnh Hồng Anh .

- Đ/c Phạm Bá

- Lãnh đạo VP

- Lưu VP, K3, K7 (13b)

                                                                                        Vũ Hoàng Hà